MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 40/2023

PROCESSO N°: 65/2023
INEXIGIBILDADE: 03/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: C.A RIOS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA

1.1 Objeto: Contratação de APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA (SHOW MUSICAL) da dupla Emílio & Eduardo,

selecionado para integrar a Programação da 2ª Festa do Leite no Distrito de Brejo Bonito no Município
de Cruzeiro da Fortaleza, cuja apresentação realizar-se-á no dia 24 de Setembro de 2023, integrando
a programação do evento, conforme proposta comercial/orçamento, documentação e demais
informações.

Dotação Orçamentária:

❖ (558) 02.013.002.13.392.0002.2.0015.3.3.90.39 – Manutenção das Atividades da Unidade
de Cultura.

Valor:

 Descrição UND QTD Vlr. Total
R$ 30.000,00

01 APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA (SHOW MUSICAL) da dupla Emílio &

Eduardo
SE 01

Total por extenso: trinta mil reais

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência a partir da data de assinatura até 26 de setembro de 2023.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 31 de julho de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br